2012年10份实验技术项目结项验收结果公示
各项目负责人：

通过现场答辩和与立项合同预期目标比对，最终通过专家讨论和投票，确定《以电子竞赛为导向推进电子技术实验教学改革的研究》等31个项目通过验收，《演示物理实验室建设及其教学研究》和《电磁学组合实验仪的设计与研究》2项缓期结项，现将结果公示如下：
	序号
	项目编号
	项目名称
	通过情况

	1
	SYJS-B09002
	以电子竞赛为导向推进电子技术实验教学改革的研究
	通过

	2
	SYJS-A09005
	演示物理实验室建设及其教学研究
	缓期结项

	3
	SYJS-A10003
	声音特性综合实验仪
	通过

	4
	SYJS-A10013
	FD-YBQR型液体比汽化热测量仪一机多用改造
	通过

	5
	SYJS-A10015
	基于vrml的大学物理（光学）虚拟实验的设计与开发
	通过

	6
	SYJS-A11001
	电子创新实训模块设计与开发
	通过

	7
	SYJS-A11006
	物联网专业应用技术实训系统开发与研究
	通过

	8
	SYJS-A11008
	基于射频技术的实验室门禁系统
	通过

	9
	SYJS-A11011
	离散型钢管直径动态测量技术的探讨与实现
	通过

	10
	SYJS-A11018
	基于校园卡的实验室开放管理系统
	通过

	11
	SYJS-A11016
	电磁学组合实验仪的设计与研究
	缓期结项

	12
	SYJS-A11003
	飞思卡尔单片机教学实验箱
	通过

	13
	SYJS-A11009
	过程控制虚拟实验设计
	通过

	14
	SYJS-A11012
	积分分离PID控制实验方法的改进
	通过

	15
	SYJS-A11017
	CDE6140A车床的重大改造
	通过

	16
	SYJS-A11010
	液压与气压传动实验台的综合应用
	通过

	17
	SYJS-A10022
	可变压缩比对汽油机醇类燃料添加剂适应性试验研究
	通过

	18
	SYJS-B09008
	地理科学专业实验实习教学模式改革与创新研究
	通过

	19
	SYJS-A10026
	织物打样实验用机的研制与开发
	通过

	20
	SYJS-B10002
	基于CDIO理念构建服装创新实验平台
	通过

	21
	SYJS-A11007
	EJM128细纱机赛络纺纱设备改造及技术研究
	通过

	22
	SYJS-A11013
	基于中长纤维纺的小样机系列改造
	通过

	23
	SYJS-B11005
	纺织面料检测技能大赛实训项目设计
	通过

	24
	SYJS-B11004
	分子生物学实验平台的建设
	通过

	25
	SYJS-C09001
	基于网络条件下的植物学实验课程体系构建
	通过

	26
	SYJS-C09002
	创新型人才培养模式下《遗传学实验》的改革研究
	通过

	27
	SYJS-A11014
	高分子材料性能测试方法的研究开发
	通过

	28
	SYJS-B11006
	化学实验安全教育体系建设
	通过

	29
	SYJS-A10017
	微生物学实验所需菌种的自行分离培养技术探索
	通过

	30
	SYJS-A10001
	基于CDIO理念的高校校园网运维管理服务团队建设研究
	通过

	31
	SYJS-A10006
	根管治疗实验仿真模型的研制
	通过

	32
	SYJS-B10005
	生物药学专业药剂学实验项目的构建与改进
	通过

	33
	SYJS-B09009
	护理学实验教学改革的实践与研究
	通过

缓期结项的相关实验技术项目，请项目负责人进一步完善，准备下次结项。
资产管理处

2012年10月11日